ERR2R2RRRREEEEEEEERRERRRERRERERRR R

(% HF:, B
MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN O U ;‘”}0 05 4

Proyecciones de Ingresos - LDF

Concepto(b)

Afo en Cuestion (de
iniciativa de Ley)

2026 (d)

2027 (d) 2028 (d) 2029 (d) 2030 (d)

Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechas
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venta de Bienes v Prestacion de Servicios
H. Participaciones :
L. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios ]
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total Ingresbs de Libre Disposicién °

Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y-son responsabilidad del emisor."

MA. FERNANDA GARIBAY

TESORERA MUNICIPAL'

110,193,421.76
0.00
271.172.72
42.487,028.89
11,921,562.36
19,936,518.01
70,000:00
263.950,781.49
0.00

0.00

0.00

0.00

448,830,485.23

235,508,322.00
‘ 0.00
0.00

» 0.00

0.00

235,508,322.00

0.00

0.00

684.338,807.23

GONIERNG DE

ZAMORA 20242027

CARREON

INDICA MUNICIPAL

GOBIERNO DE
ZAMOAA 2024-2027

CONTRALOR MUNICIPA

-~
a

ol

a
X




