## MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Proyecciones de Ingresos - LDF

Concepto(b)	Año en Cuestión (de iniciativa de Ley)	2026 (d)	2027 (d)	2028 (d)	2029 (d)	2030 (d)
ngresos de Libre Disposición		82				
A. Impuestos	110,193,421.76	*				
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00					
C. Contribuciones de Mejoras	271,172.72					
D. Derechos	42,487,028.89					
E. Productos	11,921,562.36					
F. Aprovechamientos	19,936,518.01					
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	70,000:00					
H. Participaciones	263,950,781.49					
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	0.00					
J. Transferencias y Asignaciones	0.00					
K. Convenios	0.00					
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	0.00					
	110 020 105 22					
Total Ingresos de Libre Disposición	448,830,485.23					
Fransferencias Federales Etiquetadas		Mary Commence				
A. Aportaciones	235,508,322.00	The state of the s				
B. Convenios	0.00	The state of the s				
C. Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	are a	150			
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	0.00	7				
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	The state of the s	1 / 2	The same			
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	1 1	)	The same of the sa		
Total Transferencias Federales Etiquetadas	235,508,322.00	1 /1				
	"Sale	1 60	The state of the s			R:M
Ingresos Derivados de Financiamientos		and the second	Still from			
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	The same of the sa	4///	1		
Total Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	The same of the sa	WY Ch			
I otal Ingresos Delivados de l'inanciamientos		The same of the sa				
Total de Ingresos	684,338,807.23		ha.			
Total de Inglesos			Service .			

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

CARLOS ALBERTO SOTO DELGADO

PRESIDENTE MUNICIPAL

MA ISABEL AGUILERA VERDUZCO

SINDICA MUNICIPAL

GOBIERNO DE ZAMORA 2024-2027

MA. FERNANDA GARIBAY CARREON

TESORERA MUNICIPAL

CÉSAR FEDERICO CORTÉS AYALA

CONTRALOR MUNICIPAL

7

GOLDERNO DE